ATOMIZADOR KO A200-CA/MU

INDICE
DISCRIMINAGAO DO PRODUTO PAGINA DISCRIMINAGAO DO PRODUTO PAGINA
Aba Regulavel ................................................................. 31 Reservatorio de Agua ||mpa ________________________________________________ 31
Lista de PECAS ... vuurererseesressese 31 LiSta de PECAS.....ccrcerrmresssscscsessssrensssssasssssssssssssssssssssns 31
AdeS.IVOS ................................................................................... 29-30 Sistemas hidro pulverizador 200lH e 06
(IES) = 0 [ 0T o= 29-30 LISt 08 PECAS ..rvvrrerereeereesrersersessesssessesssessensessessessesaes 07
AGitador hidraulico N2 T ....wwweeeessesssssesssesssssssssssssssssssssees 09 | TUIMDO TABEO0 CA ... oooeeeessoeeeeessoeeeeessoeeeeessoeeeessoe 20
Lista de pecas........cooieenninesess e, 09 LiSta 0@ PECAS ....evveecrerrreresesrsssssessssssssssssssssssasssssassnssssssens 21
Barra HCA ... TO0-15 | TUIDO TAT30 CA .o e e e e e e e e e e e ————— 22
Lista de PeCas....cccccirrrirrirniisssssssssssssssssssssssssssssssnnsnsmnssnnnnnns 10-15 [ES] 0 [ 0T o T 23
Bico dirigivel Nr. e ——— 05 Volute em V... s 24
Lista de PeCas......cccrrrrrrrrrmmmmmmssssssssssssssssssssssssssnsnnsmnnnnnnnnns 05 Lista de peCas .....cccccrrrrrrirmimmmmmmnnnnssnssnss s sssssnnnnnnnnnans 24
Bico duplexX = 09
Lista de PeCas.....cccccrmrrrrrrrmmmmmsssssssssssssssssssssssssssnsnnsmnnnnnnnnns 09
Bomba KO 3PH 45/65 (Cab. Rubia).......ccccccmmmmmmmmmmnmnnninnnnnnnnnns 08
Lista de PeCas.....cccccvrrrirrirsissssssssssssssssssssssssssssssssnnnnmmnnnnnnnnns 08
Comando simples de 3 vias ......ccccccmmrrrniiissmmms e 18
[IES) 2= 0 [ 0T o= 19
Enrolador de mangueira C/1-C/2 .......coovvecmmmmrrnnssssnnmmsnsnnnnns 20-26
Lista de peCas.......ccccrrmiiiisnmmmnmmmninisssssssr s nnnes 20-26
Filtro de SUCGCAOD .....ccerriiiiiiemmmrnrrisssssssmn s s s s smmnn e 05
Lista de PeCas......ccccrrrmrrmmmmmssssisssssssssssssssssssssnnnnsnnnnnnnnnnnnnns 05
Lanca Hca Asa Ferro ... ssnnas 16-17
Lista de PeCas......cccccrrrmmrmmmmmnssssssnssssssssssssssnsnnnnnnnnnnnnnnnnns 16-17
Pistola PH-3 ...t e e e 28
Lista de peCas......cccccrririrrsnmmmmsrrnnssisssn e 28 -
Pulverizador 200 ... 02 CATALOGO PECAS
LiSta de PECAS ...crererrerererarreraesersesersessssssassessssessssesssssssessen 03 CODIGO - 19413200
Reabastecedor bomba KO 3PH 45-65 ........ccccoeeurmeereereeenecne. 27 REV: 04 DATA 03/2022
Lista de PECAS ... 27 AKO se reserva o direito de introduzir modificagdes em seus equipamentos e
Redutor/TranSmiSSA0 .......ccccccererrscerresssmmersssssmsesesssnsessssssnees 04 acessorios sem prévio aviso.
Lista de Pecas..........ccuviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiinsnnemnnneneennenes 04

Catalogo de Pecas

KO A200-CA/MU -




KO A200-CA/MU -2

Catalogo de Pecas

ATOMIZADOR A200-CA/MU

VER NA PG. 4




= 272 s [= 212 s
w . = ol |2 w 2 - a S| 2
= | CODIGO DISCRIMINACAO °|2 |5 |E| cobpIGO DISCRIMINACAO ol 2|5
01 | 17565000 | Chassi KO A200 MOD.2022..........ccccoeevieeeeneenienieneeans 01 34| 19413600 [ Mangueira cristal de 3/4"X2,0 - 1,00mM .....ccoceevienne 01
01A[ 17565100 | Chassi KO A200 IH-CI-CA-HCA-Universal MOD.2022 01 | 35| 11054300 | Adaptador do visor de 1/2"X3/4" .....ccoveveiieiiieiins 01
01B| 17565200 | Chassi KO 200 CI-CA-HCA-Univ.MD.2022 ................ 01 36| 19195200 | Respiro de bomba 3ph80........c.cccoieiviiiiniriiirieieeeeen 01
02| 16014700 | Pino de engate inf. Catl R.longa .......cccoceeviencvnenenne 02
02A| 19195600 | Pino de engate inf. Cat | R. longa (CpI) ..oerereereeieenennee 02

03| 20150120 | Arruela de pressao de 1" (Média) ......ccccovervveeireercrrennnn. 02

04 [ 20120213 | Porca sextavada de 1" NF 14 fioS ......ccccovvvvevvnicrnnnnne 02

05| 20180003 | Pino de pressdo 3/8" X 2.1/2" .....ooceieieiieerieeieeeeee 02

06 [ 17253600 | Bomba KO 3PH 45 C. Rubia ......ccccovvviriieiiiieiineeie 01

06 [ 17253700 | Bomba KO 3PH 65 C. Rubia ......cccvvveriiiiiiieicncee 01

07 | 20020404 | Parafuso sext. 1/2" x 1" Rl - NC ....ccoiieiiiieiiniriiene 04

08 | 20140114 | Arruelalisa de 1/2" ..o 04

09 | 21140102 | Cardan KO -31 serie 1000 (CC1066/1P) ..................... 01

10 [ 16002100 | Pino de engate do 3° ponto de 3/4"........ccceeceevvrierienne 03] 01

11 | 19135000 [ Contra pino de trava 3/4" .......ccccvviieiiiiiicieeeseeee 03] 01

12 | 17595300 | Comando Master 2 Vias 3PH 45...........c.ccoevvvevevnnrnee. 01
12A| 17573900 | Comando Master 3 Vias 3PH 45............c.ccccveevenennnn.. 01

13 | 20371010 | Arruela de pressdo M12 DIN 127-B.........cccoeevevevnnnens 01

14 | 20381010 | Porca sextavada M12 .......cccccoveiriineeniieieeeieeeeeee 01

15 | 17271200 | Turbo TA560 p/CaGUIAO ........ocveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeen 01

15A| 17336400 [ Turbo TA 730 Mod 2017 .ecvieiiciicicieciscciece, 01

16 | 19133500 | Mangueira cristal de 3/4" .......ccoceererereeierreeereeeienens 01

17 | 17517400 | Filtro de Sucgdo 120L CPL oo 01

18 | 20361010 | Parafuso sextavado M12 x 70 M.R. (8.8) ......cccceuenvee. 01

19 | 19301800 | Adaptador do visor 3/4" COMPL. ....c.cccoerueiieriiieieieene 02

20 [ 20020105 | Parafuso sextavado de 5/16" x 1" RI - NC .........cco...... 02

21 | 20100204 | Porca parlock de 5/16" NC .......ccccereereeiiieieieeeeene 05

22 | 11004300 [ Tanque KO 200 L polietileno ..........ccceeeveveieeeeieeenene 01
22A| 17337000 | Tanque KO 200 L C/Tampa coador e dreno .............. 01

23 | 95040183 | Tampa do tanque DN 250 .........c.cccooveeveeeeeeeeeeeeeeeeeee, 01

24 | 20082041 | Parafuso P/PIastiCo .......ccccovieeeeeieceeeceeeee e 06

25 | 17004300 | Coador KO 200/300 L .eoeeeeeeerericieieisieeeceeiee e 01

26 | 19487600 | Corddo de Nylon 0,35M  ...cocooeevevieeeieieeciceeece e 01

27 | 19154700 [ Dreno de 2" CPl. .oeoveeeeeeiieeeeee e 01

28 | 15090800 | Cinta do tanque 200 L eeoeereeeeeniniiiniinisiese e 02

29 | 20010208 | Parafuso sextavado de 3/8" x 2" MR -NC  ............ 04

30 | 20100205 | Porca parlock 3/8" NC .......ccccceririreeueiririeieieneresieeeeneeas 02

31 | 11054300 | Adaptador do VISOr /4" .......cocceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeereeeeeene 02

32 | 17230800 [ Enrolador de mangueira C/1......ccoceeveerecreisieeeieeeienas 01

32 | 17013800 [ Enrolador de mangueira C/2.........cccerueereeerieenieesieeneenens 01

33 | 17224700 [Barra HCA 40 - 1,80 ..c.coiiiiiciiceece e 01

33 | 17329000 |Barra HCA 40 - 2,15 .....coovciiiieeieeieiee et 01

33 | 17222700 | Barra HCA 40 - 2,55 ..o 01

33 | 17488700 [Barra HCA 40 - 2,10x3,00 Asa de ferro .................... 01

33 | 17489000 |Barra HCA 40 - 2,45x3,40 Asa de ferro..........ccceeeveeeenn... 01

Catalogo de Pecas

KO A200-CA/MU -3




REDUTOR VELOCIDADE COMPLETO KO200 COD:17206800 "
N
2 s
= X e)
E | copiGo DISCRIMINACAO =
17206800 _|REDUTOR DE VELOCIDADE COMPLETO
1 14021200 |EIXO DO REDUTOR A200 AGRALE (TA 560 COMPACTA) 1
2 10053000 [BUCHA CONICA FURO DE 30 (P2-TIPO 3) P/POLIA (110x2B) 2
3 10046200 |[POLIA 220 x 2-3V (B.CONICA F-30) 1
4 10049500 |[POLIA 90 x 2-3V (BUCHA CONICA) 1
5 15174800 |[CALCO DO MANCAL RAS 35 P/KO200 COM REDUTOR 2
6 18000100 [CHAVETA QUADRADA 3/8"x40 3
7 21050103 [CONJ. RAS-35 C/ROLAMENTO GE35 KRRB (P) 2
8 22010309 |CORREIA-3V-355 2
9 20140114 |ARRUELA LISA DE 1/2" 6
10 | 20250510 [PARAFUSO SEXT. 1/2" x 2.1/2" MR-NC(8.8) 4
11 | 20100207 [PORCA SEXT. PARLOCK 1/2" NC 4
12 | 19319700 |PORCA COM TRAVA DO ESTICADOR DA BOMBA 2
13 | 15267100 [PERFIL DO ESTIC. CORREIA 3PH CHASSI 500/700/1000 1
14 | 20150110 |ARRUELA DE PRESSAQ 5/16" 6
15 | 20020105 [PARAFUSO SEXT. 5/16"x1" RI-NC 6
_ _ _ _ _ _ 16 | 20010418 |PARAFUSO SEXT. 1/2" x 4.1/2" MR-NC(8.8) 2
| 19410300 [TRANS.TA560 P/A200MU-280x100-3V630
TRANS.TA560 P/A200MU- | TRANS.TA560 P/A200CA-MU 17 | 12016000 |POLIA 280 x 3-3V (B.CONICA) 1
280x100-3Vv630 COD:19410300 C/RED-170x100-3V600 18 | 10041300 |BUCHA CONICA FURO DE 30 (P2-TIPO 3) P/POLIA (110x2B) 1
cOD:19381300 19 | 10049700 [POLIA 100 x 3-3V(BUCHA CONICA) 1
20 0051000 [BUCHA CONICA F-28 (P2-TIPO 3)
21 [ 22010319 |CORREIA 3V-630 3
22 | 20150110 [ARRUELA DE PRESSAO 5/16" 6
23| 20020106  |PARAFUSO SEXT. 5/16" x 1.1/4"RI-NC 6
| 24 | 17405500 |PROTETOR DE POLIA 280x5-3V-KOA200 CPL 1
19381300 |TRANS.TA560 P/A200CA-MU C/RED-170x100-3V630
25 0049300 [POLIA 170 x 3-3V(BUCHA CONICA)
26 | 10041300 [BUCHA CONICA FURO DE 30 (P2-TIPO 3) P/POLIA (110x2B)
27 | 10049700 [POLIA 100 x 3-3V(BUCHA CONICA) 1
28 | 10051000 |BUCHA CONICA F-28 (P2-TIPO 3) 1
29 | 22010318 [CORREIA 3V-600 3
| 30 [ 20150110 |ARRUELA DE PRESSAO 5/16" 6
31 [ 20020106 |PARAFUSO SEXT. 5/16" x 1.1/4"RI-NC 6
32 | 17405500 |[PROTETOR DE POLIA 280x5-3V-KOA200 CPL 1
|
|
|
OBS: SEM REDUTOR

Catalogo de Pecas KO A200-CA/MU -4



o = (7}
BICO DIRIGIVEL N2 1 (17198400) 2| covico DISCRIMINAGAO 2
= 2

01| 17366500 | bico dirigivel nr.1-2 com agulha e anel ........ccccoceeiiiiiiiiieeieee e 01

02| 26020102 | Peneira ASTM 50 .....occviiiiiiiiiiiieete sttt 01

03| 26040302 | BiCO KONE N% 02 - PretO ..eevueeeeeeeieeiieeitie et eniee e ettt 01

04| 11043500 | Capa do bico R 11/16" ....oiiiiiieieiieiee e 01

01| 11043600 | Anélde apoio dO DICO  ..ccceiiiiieiiiiiiie e 01

02| 26040104 | Ponta do Bico K-3 ..ot 01

03| 11043500 | Capa dobico R 11/16" e 01

04 | 26030403 | Difusor de Ceramica 2 furos Nr.25  ......cccooveiiiiiiieneceee e 01

05| 17366500 | Bico dirigivel nr 1-2 com agulha e anel ... 01

FILTRO DE SUCCAO 120L C/CONEXAO 1 95410123 | FILTRO DE SUCC@O 120L/MIN-MALHA 50 1
2 95020207 | PORCA DE FIXACAO DO INJETOR 2

17517400 3 95410187 | CURVA 90° DE 40(ARAG 116640) 1
4 95040152 | O'RING 2.62 x 26.65 x 31.89 EPDM(G10051) 2

5 95040187 | GARRA @25 G1.1/4"BSP (ARAG 106525) 1

6 20140111 | ARRUELA LISA 5/16" _ 3

7 20150110 | ARRUELA DE PRESSAO 5/16" 3

8 20330813 | PARAFUSO SEXT. M 8 x 20 RI 3

9 95410126 | PENEIRA MALHA 50 P/FILTRO DE SUCCAO 120L/MIN 1

10 21030123 | ANEL O'RING NR-32 (2124) VISOR DE OLEO 1

11 21030146 | ANEL O'RING NR-29 2

12 21030335 | ANEL O'RING NR-77 (2342-VITON) 1

Catalogo de Pecas

KO A200-CA/MU -5




Catalogo de Pecas KO A200-CA/MU-s

SISTEMAS HIDRO ATOMIZADOR A200

SISTEMA HIDRO A200 SISTEMA HIDRO A200/300 CA/MU
COMAGITADORHIDRAULICO

Item 01 vide pag.10
Item 10 vide pag.13
Item 18 vide pag.14
Item 42 vide pag.15

ITEM 42 OPCIONAL

SISTEMA HIDRO A200 CA/MU COM AGITADOR
HIDRAULICO E LAVADOR DE EMBALAGEM NA TAMPA




= 2= 2

LE' CcODIGO DISCRIMINACAO § ”.:‘ cODIGO DISCRIMINAGAO §
01| 17595300 [ Comando master 2 vias 3PH45 ..o 01
01| 17573900 [ Comando master 3 vias 3PHAS ... 01
02| 19012500 [ Junta PlAStiCa A€ 1" ..civeieieieieieeceee ettt 01
03| 19177000 [ Retorno da vAIVula de @liVIO .........cccueeueiueieieieieieee e 01
04| 29040109 | Abragadeira B 88 .........cccieeeiuieeeeieeeecteeeieee ettt et ete et ere e aneens 02
05| 25013401 [ Mangueira kanaflex 1" KM-8zZUl ........ccccuevierieieieieiieeceereceeeee e 01
06| 11030000 [ Curva 902 retorno de 1" .....cicieieieieieeiete ettt 01
07| 19171300 | Corpo condutor do agitador de retorno .........c.cceeeeveeeieericesece e 01
08| 11019100 [ Curva de 902 de 1" X 1" .ottt 01
09| 19171300 [ Agitador de retorno CPI ......coveveieieieieieecee ettt 01
10| 17154000 | Reabastecedor 3PH 45 COMPIETO ......cccceivieuiiiiiiiicieciece e 01
11| 29040106 [ Abragadeira B 27 .......covecuieeeeeeeeeeeeeeeee ettt 02
12| 13006700 | Porca da garra de 1/2" BSP ......cccccceiciieiiiiesieieseiee e 03
13| 13006300 | GArra de 1/2" ..uiciieeeeieee ettt resreebeeaesre s 03
14| 19008800 | Junta PIASHICA e 1/2" ...c.ooviieiiiieiecee et 03
15| 25014504 | Mangueira super 1/2" X 1600 MM ...c.ocoviuiiiieiiiiiececeere e 01
16| 25013403 | Mangueira kanaflex 1.1/2" KM-aZUl ........ccccueieieieieicieiceceee e 01
17| 29040112 [ Abragadeira B 44 ........c.oooueeueeeeeeeeeeeeee et 04
18| 17517400 | Filtro de sUuCGA0 120L CPL oo 01
19| 20330813 | Parafuso sextavado de M.8X20 ..o 03
20| 20140111 [ Arruela liSA 5/16" ittt 03
21| 25013403 | Mangueira kanaflex 1.1/2" KM-AZUl ........cccceeueiieieieiieieiceeeee e 01
22| 19159900 | Adaptador interno 1.1/2" x 1.1/2" cOmMPIEtO ....ecvvvvevereeieicieieeeeeeee e 01
23| 11010100 | Adaptador iNterno 1.1/2".....c.cieeeieeeeeeeeeee ettt 01
24 [ 21030227 | ANGINZ 1B ..ooviieiieiieeciieieee ettt sttt e e s seebeenesaeereenas 01
25| 19122900 | Flange de aperto de 1.1/2" ....c.couiiieeceeceeeee et 01
26| 29040104 | Abracadeira B-19.......cooiuiiuiiieeceeceeeeeee e 04
27 | 25014404 | Mangueira de 1/2" (400 PSI) .eceeeireeeieiiieeeiresiesiesieiesiesseeeeeeee e ese e snesreenas 02
28| 11031900 | Chuveiro do laVador ........ccecveeeeiieieciesieiesee e 01
29| 17186000 | Haste MAVEl dO [aVAOT ........cceiviieeeeieieeeeeee e 01
30| 11031800 | Guia da haste MOVEL........cccceeiiieiiieieieee e 01
31| 11013300 | Flange de aperto de 1/2" .......ccciiieiieiiieie e 02
32| 17004300 | Coador KO 200/300 L e 01
33| 25014404 | Mangueira de 1/2" (400 PSI) .eceeeirieeieirieeeiiesiesiesieieseesaeeeseeeese e eseese e sreenas 01
34| 11032000 | Garra do lavador de embalagens........c.coueveieierieieieeiee et 01
35| 21030218 | ANGI 0'MING N2 15 ...uiiiiiiiiicieeieee ettt beeae e ere e 01
36| 13050100 | Curva 902 macho de 1/2" BSP .......cccieieieieiieeceeiece et 01
37| 28020102 | Valvula esférica de 1/2" BSP ......ccccccveeieiieiieieieeeeeeee et 01
38| 13014800 | Garraniple de 1/2" BSP .....covoioieieieeeeeeeeeee ettt e 01
39| 25014404 | Mangueira de 1/2" (400 PSI) .eceeeereeeieirieeeiiesiesiesiesieseesseeeeeeee e eseere e sseenas 02
40| 26080402 | Conector de roSCa 11/16"  ...cecieieieieieeeeete ettt 01
40A[ 26080403 [ Conector "T"de ROSCA 11/16! .. it 01
41| 25014404 |Mangueira de 1/2" (400 PSH) cereenteerire ettt 01
42 19213900 | Agitador hidraulico N2 1 (CPI) c.eeoeeeeeeeeieeeeee e 01
19163300 | Distribuidor tipo "T" de 1/2" ...cuviveeeieeieieeeeeeeeeeeeeeee e 01

Catalogo de Pecas

KO A200-CA/MU -7



BOMBA KO 3PH - 45 - C-RUBIA (17253600 = | ce A HE
- T VT ( ) w CODIGO DISCRIMINACAO Sl |z
= ola | o
Flow | o»
11029500 | Alojamento da CamMISA ......ccieiriieiiieiierire ettt 03
13029000 | Contra-porca 7/16" NC .. 06
13024000 | Luva de encosto ............. 03
21090104 | Reparo grafitado .. 03
13024700 | Base do reparo..... 03
21030012 | Anélo'ringn® 04 ...... 03
21130201 | Camisa de ceramica ... 03
19161500 | Alojamento da camisa. 03
21030224 | Anélo'ringn®12.......... 03
10036400 | Girabrequim 3PH 45 ... 01
10031700 | Girabrequim 3PH 65 ... 01
18000100 | Chaveta 3/8"...........c...... 02
19001400 | Junta da tampa lateral 02
21010107 | Rolamento 62067 ........ 02
10031800 | Tampa lateral ................. 02
21020212 | Retentor NR 00131 BR .. 02
21030146 | Anél o'ring N2 29 ....cooevviveieie 02
20020105 | Parafuso sextavado 5/16" x 1" .... 06
20150110 | Arruela de pressédo 5/16" ............. 06
20140111 | Arruela lisa 5/16" ............ 06
17106100 | Pista0 .....cccevvrereeeieennne 03
20170101 | Pino da biela 1/2" x 35 03
17106200 | Biela .....cccoveeveviiieieee 03
12000400 | Tampa do carter - Injetado ... 01
10050200 | Tampa do carter - Ferro ........ 01
23020103 | Visor de 6leo ........cc.c...... 01
19107000 | Junta do ViSOr .....cevvveveveerieieeienne 01
20020103 | Parafuso sextavado 5/16" x 3/4" . 08
10050900 | Caixa da bomba ... 01
19195200 | Respiro da bomba.......... 01
29050101 Etiqueta de identificacéo 01
20190601 | Rebite de aluminio ................ 02
11044700 | Junta do bujéo de 1/2" BSP.. 01
13040200 | Bujao 1/2" ...coovvveiieeeene 01
10043400 | Camara de saida 3PH ... 01
11030600 | Camara da valvula 3PH . 06
29010230 | Mola N2 30.....cceeveuennee 06
15000500 | Valvula 3PH............. 06
19184300 | Base davalvula 3PH......... 06
11030500 | Guarnigéo da valvula 3PH .............. .. |06
11030200 | Alojamento camara VAIVUIZ 3PH .......cccoiiiiiiiiiiieeeeeeeee e 06
10045300 | Corpo do cabegote BPH ......c.coiiiiiiiiiiiieeee s 01
17327800 | Vélvula cpl Nova ................... 06
17175700 | Vélvula cpl Reposicao 07/11. 06
10043500 | Camara de sucgao3PH......... 01
20150110 | Arruela de pressdo 5/16" ... 08
20010111 Parafuso sextavado 5/16" ............ 08
11026800 | Curva macho de 3/4" x 1/2" BSP 01
21030217 | Anél o'ring N2 37 ...oiiiiiiiieeeeeee 01
11019000 | Curva 90° de 1" x 1.1/2" (3PH45-65-80) ... 01
19189000 | Prisioneiro 7/16" x 195 mm .......cccevvvinenne 03
20150112 | Arruela de presséo 7/16" ...... 03
20090007 | Porca sextavada 7/16" ....... 03
11047600 | Corpo do alojamento................. 03
21020501 | Retentor n® 01919 BRGO-NBR ... .. |03
11047500 | Guia dO @lOJaAMENTO .....eeuviiiiieieeeee e 03

Catalogo de Pecas

KO A200-CA/MU -8




r
Catalogo de Pecas KO A200-CA/MU -s
%)
= <
BICO DUPLEX MANGUEIRA (17157100) Z | coico DISCRIMINAGAO 3
04 - L
@/ 01| 11022800 | Corpo do bico duplex ManQUEIra .........ccccovereeeiieririeieeeee e 01
19 02 [ 11014000 | Cruzeta do biCo AUPIEX .....o..cuceveeeeeceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 01
@/ 03| 11014300 | Capa do bico herbiCida .........cceriirieiiiiiirieeeee e 01
20 04 | 11043500 | Capa do biCo R 11/168" .o 01
05| 19163900 | Junta da capa do bico - herbicida .........cccoeiiiiiiiiiie e 01
06 | 19144400 | Junta vedacao biCo AUPIEX ......cocviriiiiiiiieie e 01
07 | 29010225 | MOIA N2 25 ...ttt 01
08 | 29010280 | MOIA N2 B0 ..ottt ettt 01
09 | 11013900 | Porca da cruzeta sup. - biCO dUpIeX ........ccoerviiiieriiiieeeec e 01
10 | 11023200 | Porca de fixacao do biCo dUPIEX .......ceevueeriieiiiiie e 01
11| 11013600 | Valvula guia da mola - biCo dupleX .........ccccveeeciiiieiiieii e 01
121 21030111 | ANEIO'MING N2 B oottt e e e e e e 02
13| 21030011 | ANGI0'MING N2 58 ...t 01
14 | 11023100 | Abracadeira do duplex MaANQUEITA .......ccceeieerieeiieeiienee e e 01
15| 15079500 | Arruela retanguIar..... ..o 02
16 | 20080409 | Parafuso de fenda .......cccccoeeiiiieiiiice e 01
17 | 20100202 | Porca parlock 3/16" - NC .......oiiiiiieiii e 01
18 | 26010403 | Bico leque 11002 ......ccooi i 01
19 | 26040302 | BiCO KONE N% 2 = PretO ..oovuviiiieiieecieeeiee et 01
20 | 26020102 | Peneira - ASTM 50 .....ooiiiiiiiiieieiee et 02
21| 11034400 | Alojamento da valvula do DiCO ........ccoiieiiiiiiiiiec e 01
22 | 11035000 | Porca da valvula do DICO ......coocveeiiiiiiiee e 01
23 | 19206200 | Diafragma 2 do DIiCO AUPIEX .....eeiiiiiiiiiiieeiie e 01
24 | 11023300 | Corpo do bico duplo Mang. T €S0. «.cccveieerireeirieiieeie e 01
25| 11023400 | Corpo do bico duplo mang. T dir€it0 .........ccceceereeiniieiiieiee e 01
01 ] 95020203 | Corpo do agitador hidraulico N2 07 ......eoiiiiiiiiieieee e 01
02 195020211 | Junta chata de 1.1/4" BSP ...cc.ooiiiiiieieeieee e 01
03 | 95020209 | Porca de fixagao de 1.1/4" BSP .....cooiiiiiiiiiieeeeee e 01
04 | 95020207 | Porca de fixagao dO iNJEION .....eeeviiriiiiiieei e 01
05 | 95020212 | INjetor dO agitadOr ......cccvieiueieiieeie ettt e 01
06 | 21030215 | ANEL O'TING N2 10 .eiiiiiiie et e e e e e e e eneeeesneeaean 02
07 | 25014404 | Mangueira de 1/2" X B00 ......c.ccoeirrieeiiieriiieiee st 01
08 | 19163300 | Distribuidor tipo T de 1/2" ..o 01
09 | 29040104 | Abragadeira B9 ..o 02
10 | 13006700 | Porca da garrade 1/2" BSP ......cooiiiiiiiiiiiiie e 01
11 | 19008800 | Junta plastica de 1/2" ... 01
12 | 13006300 | Garra de 1/2" ...ttt bttt nreen 02
13 | 95020201 | AQitador NIArAUIICO ......oiuieiiiieieeeeee e 01

(OPCIONAL)




Catalogo de Pecas KO A200-CA/MU -10

BARRA HCA40 1,80 x 2,10 (17224700)
BARRA HCA40 2,55 x 3,30 (17222700)

NN ANTIGA




0|28 0|28
| o 5 2lglg |8 o " 2|d|g
= | CODIGO DISCRIMINACAO o8 ﬁ = [ CODIGO DISCRIMINACAO o8 ﬁ
01| 17224600 | Quadra HCA-40 - 1,80 .....ccoiieeiiieeeeeeeeeeeeeeeee e 01 31| 17222800 (=T TooJeT=Y 0] (= | IS 01
01| 17109500 [ Quadra HCA-40 - 2,55 .....cc.oiiiiiiieeieeiceeese e 01 |31A] 17339100 | Bico central C/1 entrada.........ceveeeeererieiiiciiieee e 01
02 | 17224900 | Eixo de regulagem direito - 1,80 ......ccoevcviiiiiiiiiiiieee e 01 32 | 17222900 BiCO 1atEral ...eee e 02
02 | 17222600 | Eixo de regulagem direito - 2,55 ......c.oooiiiiiiiiiiiiie e 01 | 33| 19012100 Borboleta de 1/2" X 1" e 02
03 | 17224800 | Eixo de regulagem esquerdo - 1,80 ......ccccccvviiieieiiiiniiienin e 01 34| 29040104 | Abracadeira B-19.......cccoiiiiiiiiiiec e 08|10
03 | 17222500 | Eixo de regulagem esquerdo - 2,55 .........cccvviieniiniinnnienen e 01 | 35| 19356700 | Tubo central do deita mato Cpl..........cceveevuveeeieeceeeeeeeeeve 01
04| 17262100 [ Caixa da articulagdo eSQUErda .........ccevereerreeiriieinieeieseesie e 02 36| 19167300 Prolongador do deita mato .........ccceeveiiieiiiiiiieeeec e 02
05| 17224400 | Langa HCA40 1,80 l1ado €SQUEIdO .....eeeveerueeeiieeiieiie e 01 37| 19167600 | Grampo de fixagdo do deita Mato .......cceevevereriiiieiieeee e 02
05| 17222200 [ Langa HCA40 2,55 1ad0 €SQUEIdO .......coceeirieviriieniieienienresreeee e 01 | 38| 15082600 | Chapa de fixagao do deita Mato .......ccccevvireeiieiiericieneec e 02
06 | 17224500 | Langa HCA40 1,80 1ado dir€it0 .....cecveereverieeiiieiie e 01 39| 20100203 | Porca sextavada parlock 1/4" NC .......ccoeiveiiiiiieiieeie e 04
06 | 17222300 | Langca HCA40 2,55 1ado dir€it .......cceeeeveeeeiiieeciiee e 01 140 | 17110900 Borboleta de 3/8" X 1" ..o 02
07 | 10051200 | Pista de articulag@o inferior HCA .......cccoiiiiiiiiiiiee e 02 41| 20090006 | Porca quadrada de 3/8" NC ......ccceieriieeiiieeieiiieesie e 02
08| 10051300 | Pista de articulag@o superior HCA .........cccooieiiiiieninienencseee e 02 42 [ 19299200 | Corrente de 4 mm X 13 €l0S .....ovveviiiiiiiiicieccceee e 02
09 [ 29010291 [ Mola N2 91 REV.0T ..ot 02 43| 19167700 | Deita mato COMPIELO .....cceiiiieiiiieiieiie e 01
10 | 19226500 | Base com rosca da mola n® 33 .......ccccceoiriiinieiiiiieneneeneee e 02 44 | 20080409 Parafuso de fenda cab. red. 3/16" X 3/4" NC .......cccoevvvrierencnenne 01
11| 19170100 | Bucha de articulag@o central ..........cccooeeviiiiiiiiiiiiiiee e 04 45| 15079500 | Arruela retangularde 12 X 20 MM ....ooiiiiiiiiiiieiiee e 02
12| 20340305 | Parafuso sextavado 3/8" x 1" RI-NC 8.8 ......cccciviiiiienenieieeiee, 08 46 | 20100202 Porca sextavada parlock 3/16" NC ........ccccevriinieniienineenenee 01
13| 20100205 | Porca sextavada parlock 3/8" NC .......cccceiiiiiiviieese e 08 47 | 11023100 | Abragadeira bico duplex para mangueira .........ccccceeveeerneeeennnen. 01
14 | 20090011 | Porca sextavada parlock 3/4" NC .......ccccceviniiiiiieiinienene e 02 48 [ 11039000 | Corpo do bico simples para Mangeira ..........ccccovveveeceeneesennenne. 01
15| 20250520 | Parafuso sextavado 1/2" x 5" MR-NC 8.8 .......cccceveeriveiieeiieenieene 02 49 | 11039100 Ponteira do bico SIMPIES .......oeiiiiiiii e 01
16 | 20090008 | Porca sextavada 1/2" NC ........ccccoviiiiiiiiinieie e 02 50 [ 26020102 | Peneira ASTM-50 PIASHICO .....covvevirireiiiieiiec e 01
17 | 16010800 | Pino de articulagao - 1,80 .....ccueeiiiieiiiiiieeiiee e 02 51| 26050103 BiICO T et 01
17| 16021200 [ Pino de articulagao - 2,55 ....ccciiiiiiiiiee e 02 | 52| 11043500 Capa do bico RT1/16" ..o 01
18| 11028200 | Protetor N2 1 - 1,80 ...coiiuieiiieieieeeciee e 01 53 | 19206200 | Diafragma n® 2 bico duplex mangueira (viton-70) .......cccccceevurnnee 01
18| 11011700 | Protetor N 1 - 2,55 ..ot 01 | 54| 11013600 | Valvula guia da mola bico dUPIEX .......ccceevvirieiiiiiiieieneeie e 01
19| 11028300 | Protetor N2 2 - 1,80 ...cooouieiiieieiieeciee et 02 55| 11035000 | Porca do alojamento da valvula bico dupleXx ........ccccceeveieernennee 01
19| 11011800 [ Protetor N2 2 - 2,55 ..o 02 | 56 | 29010225 MOIA N2 25 ... et e e e e 01
20| 11028400 | Protetor n® 3 lado esquerdo - 1,80 .....cccccceeeieiiieiiieiie e 01 57| 11034400 | Alojamento da valvula do bico dupleX........cccccvveeniirieniieenienne 01
20 | 11028000 | Protetor N2 3 - 2,55 ...t 01 |58 | 21030111 ANELO'MING N2 B ettt 01
21| 11046900 | Protetor n® 3 lado direito - 1,80 ...cceeveeeiieeiieieiieeieeee e 01 59 | 19227200 | Bucha de calgo do bico lateral .........ccoooeeiiiiiiiiiieiieeee e 01
21 [ 11028100 | Protetor N4 - 2,55 ....oiiiiiiiiiieceeeeee e 01 | 60| 11045100 | Corpo do bico simples terminal dir/esquerdo ..........ccceceevvereennene 01
22| 15218200 | Fixador do protetor n® 1 1anga - 1,80 .....ccceveviieeiieeiiriieeeeee e 01 61| 26010403 | Bicoleque 11002 ......ccooiiiiiieiieeiee et 01
22| 15217500 | Fixador do protetor n® 1 1anga - 2,55 .....cccccceviieriieeiieiieceese e 01
23| 17259400 | Conjunto de fix. prot. N% 3 dir€ita .......ccceeveerieeririieeceee e 01
23| 17259200 | Conjunto de fiX. Prot. N% 3 ...ooeeeiiieie e 01
24| 15218100 | Fixador do protetor n® 2 1anga - 1,80 .....cccecoeviiieriieenieiieceesee e 02
24| 15217600 | Fixador do protetor n® 2 langa - 2,55 .......cccceviiieeiieeiieiieneeeen 02
25| 17259300 | Conjunto de fix. prot. % 3 esquerda........cccocvereeiiieesieenieeee e 01
251 17259100 | Conjunto de fiX. Prot. N% 3 ...ooeeeiiieieeeese e 01
26 [ 20194202 | Rebite POP 4.8 X 16 ...ooiuiiiiiiieiiieerieeceee e 31(45
27| 16009600 | Pino de trava 87 X 49 .....cccociiiiieiiiiieeceece e 02
28| 17223000 [ Pino de trava do €iX0 .......cccccveviirieiiiiiiecie e 02
29| 19299300 | Corda de nylon branca 3/16" x 650 MM ......cccecceviierieeniereenieenn 02
30| 17287500 | Bico intermediario Mangueira ........cceecveieeeieeseeeee e 02

Catalogo de Pecas

KO A200-CA/MU -1




KO A200-CA/MU -12

Catalogo de Pecas

BARRA HCA40 2,10x3,00-ASA DE FERRO
17488700




) ) ) 7))
z < |z <
: 3| :
= | CODIGO DISCRIMINACAO — |: CODIGO DISCRIMINACAO E
A | 17488700 |BARRA HCAA40 2,10x3,00-2017 OTD. | E | 17451500 |PROTETOR CENTRAL COMPLETO DA HCA40-2017 OTD
1 17374000 _|SUPORTE DE REGULAGEM DAS LANCAS HCA40 1 1 17451600 |SUPORTE DA LANCA CENTRAL HCA40-400L 1
2 17451000 [LANCA CENTRAL HCA40(1.30/2,10)COMPLETA-400L 1 2 11070200 _|PROTETOR DA LANCA CENTRAL HCA40 1
3 17488800 [LANCA DIREITA HCA40 COM EIXO DE REGULAGEM 1 3 15345700 _|FIXADOR DA SAIA DA PROTECAO CENTRAL 1
4 17488900 [LANCA ESQUERDA HCA40 COM EIXO DE REGULAGEM 1 4 15345800 |SUPORTE DO BICO DA LANCA CENTRAL HCA40-POLIETILENO 1
5 17451400 |SUPORTE FIXACAO LD. LANCA CENTRAL HCA-2017 1 5 11070300 _|SAIA DO PROTETOR CENTRAL HCA40 1
6 17451300 |SUPORTE FIXACAO LE LANCA CENTRAL HCA-2017 1 7 15416000 |SUPORTE LATERAL 3/16"x1.1/4"x310 2
7 20100207 _|PORCA SEXT. PARLOCK 1/2" NC 6 8 20140111 |ARRUELA LISA 5/16" 2
8 20020406 _|PARAFUSO SEXT. 1/2" x 1.1/2" RI-NC 6 9 20020103 _|PARAFUSO SEXT. 5/16'x3/4" RI-NC 2
9 19405900 _[PINO DE 3/8"x80 COM ARGOLA 2 | 10 | 20100204 |PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC 2
10 | 19135000 |CONTRA PINO DE TRAVA 3/4" 2 | 11 | 20020204 |PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"x1"RI NC 8
11 | 19167700 |DEITA MATO COMPLETO 1 | 12 | 20100205 [PORCA SEXT.PARLOCK DE 3/8" NC 8
B 17451000 [LANCA CENTRAL HCA40-1,30x2,10-400L COMPLETA OTD | 13 | 20020003 |PARAFUSO SEXT. 1/4" x 3/4" R.L-NC 13
1 17451500 |PROTETOR CENTRAL COMPLETO DA HCA40-2017 1 | 14 | 20140109 |ARRUELA LISA DE 1/4" 13
2 17372200 |PROTETOR LATERAL DIREITO COMPLETO DA HCA40-POLIETILENO 1 [ 15 [ 20100203 [PORCA SEXT. PARLOCK DE 1/4"-NC 13
3 17372100 |PROTETOR LATERAL ESQUERDO COMPLETO DA HCA40-POLIETILENO 1 | 16 | 15447400 |[SUPORTE CENTRAL 3/16"x1.1/4"x165 2
4 17339100 |[BICO CENTRAL HCA 40 (C/1 ENTRADA ANTI-GOTEJO) 3 | 17 | 20140112 |ARRUELA LISA 3/8" 8
5 20260208 |MANIPULO MTM 4526-3/8"x50 4 F_| 17372200 |PROTETOR LATERAL DIREITO COMPLETO DA HCAZ0-POLIETILENO OTD
6 19007200 _|ARRUELA ESPECIAL DE 3/8"(INOX) 4 1 11070400 |PROTETOR LATERAL DA LANCA CENTRAL HCA40 1
7 20090006 |PORCA SEXTAVADA DE 3/8" NC 4 2 15345800 |SUPORTE DO BICO DA LANCA CENTRAL HCA40-POLIETILENO 1
8 19475500 _[PINO DO ENGATE DA LANCA HCA-2017 2 4 15346000 _|FIXADOR DA SAIA DO PROTETOR LATERAL DA LANCA CENTRAL HCA40 1
C | 17488800 |LANCA DIR.HCA40-ASA 50 FERRO C/EIXO REGULAGEM Q1D | 5 20140111 [ARRUELA LISA 5/16" 2
1 17374700 _|EIXO DE REGULAGEM DIREITO DA LANCA HCA 40-POLIETILENO 1 6 20020103 _|PARAFUSO SEXT. 5/16"x3/4" RI-NC 2
2 17374900 _|SUPORTE DA LANCA DIREITA/ESQUERDA HCA40 (2,80 A 3,65) 1 7 20100204 _|PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC 6
3 17489500 [LANCA HCA40 ASA 50-FERRO 2,10x3,00 L.DIREITO 1 8 20020003 _|PARAFUSO SEXT. 1/4" x 3/4" R.I.-NC 11
4 16018000 |PINO DE 3/4"x106-1H18 EXPRESS 1 9 20140109 _|ARRUELA LISA DE 1/4" 11
5 10051200 _|PISTA DE ARTICULACAO INFERIOR-HCA 1 | 10 | 20100203 |[PORCA SEXT. PARLOCK DE 1/4"-NC 11
6 10051300 _|PISTA DE ARTICULACAO SUPERIOR-HCA 1 [ 11 | 11071200 |APOIO DO FIXADOR DO PROTETOR LATERAL HCA 2
7 29010291 |MOLA NR. 91 REVISAO-1 1 | 12 | 19406100 | FIXADOR DO PROTETOR LATERAL HCA 2
8 16014600 _[PINO DA ARTIC.PONTA DA LANCA [H18-CROSS 1 | 13 [ 20280811 [PARAFUSO FENDA CAB.CHATA 5/16"x7/8"NC 4
9 19226500 |BASE COM ROSCA DA MOLA NR.33 PARA HCA 40 1 | 14 [ 11070500 [SAIA DO PROTETOR LATERAL DA LANCA CENTRAL HCA40 1
10 | 20340305 |PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"x1"RI NC (8.8) 4 G | 17372100 |[PROTETOR LATERAL ESQUERDO COMPLETO DA HCA40-POLIETILENO | QTD
11 | 20100205 |PORCA SEXT.PARLOCK DE 3/8" NC 4 1 11070400 |PROTETOR LATERAL DA LANCA CENTRAL HCA40 1
12 | 20090011 |PORCA SEXTAVADA DE 3/4"NC 1 2 15345800 |SUPORTE DO BICO DA LANCA CENTRAL HCA40-POLIETILENO 1
13 | 20020406 |PARAFUSO SEXT. 1/2" x 1.1/2" RI-NC 1 4 15346000 |FIXADOR DA SAIA DO PROTETOR LATERAL DA LANCA CENTRAL HCA40 1
14 | 20090008 |PORCA SEXTAVADA 1/2"UNC-13 1 5 20140111 |ARRUELA LISA 5/16" 2
15 | 20160504 |CONTRA PINO 3/16" x 2" 1 6 20020103 _|PARAFUSO SEXT. 5/16"x3/4" RI-NC 2
16 | 17281100 |PINO DE TRAVA DA LANCA DO CACULA 7Mts 1 7 20100204 _|PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC 6
17 | 10134900 [CONTRA PINO DE TRAVA DE 5/8" 1 8 20020003 _|PARAFUSO SEXT. 1/4" x 3/4" R.I.-NC 11
D | 17488900 [LANCA ESQ.HCA40-ASA 50 FERRO C/EIXO REGULAGEM OTD | 9 20140109 _|ARRUELA LISA DE 1/4" 11
1 17374800 |EIXO DE REGULAGEM ESQUERDO DA LANCA HCA 40-POLIETILENO 1 | 10 | 20100203 |PORCA SEXT. PARLOCK DE 1/4"-NC 11
2 17374900 _|SUPORTE DA LANCA DIREITA/ESQUERDA HCA40 (2,80 A 3,65) 1 | 11 [ 11071200 |APOIO DO FIXADOR DO PROTETOR LATERAL HCA 2
3 17489600 [LANCA HCA40 ASA 50-FERRO 2,10x3,00 L.DIREITO 1 | 12 [ 19406100 | FIXADOR DO PROTETOR LATERAL HCA 2
4 10051200 _|PISTA DE ARTICULACAO INFERIOR-HCA 1 | 13 [ 20280811 [PARAFUSO FENDA CAB.CHATA 5/16"x7/8"NC 4
5 10051300 |PISTA DE ARTICULACAO SUPERIOR-HCA 1 | 14 [ 11070500 [SAIA DO PROTETOR LATERAL DA LANCA CENTRAL HCA40 1
6 29010291 |MOLA NR. 91 REVISAO-1 1

7 19226500 |BASE COM ROSCA DA MOLA NR.33 PARA HCA 40 1

8 16018000 _|[PINO DE 3/4"x106-1H18 EXPRESS 1

9 16014600 _|PINO DA ARTIC.PONTA DA LANCA IH18-CROSS 1

10 | 20090011 |PORCA SEXTAVADA DE 3/4"NC 1

11 | 20020406 _|PARAFUSO SEXT. 1/2" x 1.1/2" RI-NC 1

12 | 20090008 |PORCA SEXTAVADA 1/2"UNC-13 1

13 | 20340305 |PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"x1"RI NC (8.8) 4

14 | 20100205 |PORCA SEXT.PARLOCK DE 3/8" NC 4

15 | 20160504 |CONTRA PINO 3/16" x 2" 1

16 | 17281100 |PINO DE TRAVA DA LANCA DO CACULA 7Mts 1

17 | 19134900 [CONTRA PINO DE TRAVA DE 5/8" 1

Catalogo de Pecas

KO A200-CA/MU -13




-CA/MU -14

KO A200

logo de Pecas

Cata

BARRA HCA40 2,30x3,10-ASA DE FERRO

A




) 0 %) )]
Z < | 2 <
b 3| 3
- | CODIGO DISCRIMINACAO 2 | Elcobico DISCRIMINACAO ,9
A 17489000 BARRA HCA40 2,45x3,40-2017 QTD. E 17451500 PROTETOR CENTRAL COMPLETO DA HCA40-2017 QTD
1 17374000 |SUPORTE DE REGULAGEM DAS LANCAS HCA40 1 1 17451600 SUPORTE DA LANCA CENTRAL HCA40-400L 1
2 17451000 LANCA CENTRAL HCA40(1,30/2,10)COMPLETA-400L 1 2 11070200 PROTETOR DA LANCA CENTRAL HCA40 1
3 17489300 LANCA DIR.HCA40-ASA 72 FERRO C/EIXO REGULAGEM 1 3 15345700 FIXADOR DA SAIA DA PROTECAO CENTRAL 1
4 17489400 LANCA ESQ.HCA40-ASA 72 FERRO C/EIXO REGULAGEM 1 4 15345800 SUPORTE DO BICO DA LANCA CENTRAL HCA40-POLIETILENO 1
5 17451400 SUPORTE FIXACAO LD. LANCA CENTRAL HCA-2017 1 5 11070300 SAIA DO PROTETOR CENTRAL HCA40 1
6 17451300 SUPORTE FIXACAO LE LANCA CENTRAL HCA-2017 1 7 15416000 SUPORTE LATERAL 3/16"x1.1/4"x310 2
7 20100207 PORCA SEXT. PARLOCK 1/2" NC 6 8 20140111 |ARRUELA LISA 5/16" 2
8 20020406 PARAFUSO SEXT. 1/2" x 1.1/2" RI-NC 6 9 20020103 PARAFUSO SEXT. 5/16"x3/4" RI-NC 2
9 19405900 PINO DE 3/8"x80 COM ARGOLA 2 10 20100204 PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC 2
10 19135000 |CONTRA PINO DE TRAVA 3/4" 2 11 20020204 PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"x1"RI NC 8
11 19167700 DEITA MATO COMPLETO 1 12 20100205 PORCA SEXT.PARLOCK DE 3/8" NC 8
B 17451000 LANCA CENTRAL HCA40-1,30x2,10-400L COMPLETA QTD 13 20020003 PARAFUSO SEXT. 1/4" x 3/4" R.l.-NC 13
1 17451500 PROTETOR CENTRAL COMPLETO DA HCA40-2017 1 14 20140109 |ARRUELA LISA DE 1/4" 13
2 17372200 PROTETOR LATERAL DIREITO COMPLETO DA HCA40-POLIETILENO 1 15 20100203 PORCA SEXT. PARLOCK DE 1/4"-NC 13
3 17372100 PROTETOR LATERAL ESQUERDO COMPLETO DA HCA40-POLIETILENO 1 16 15447400 SUPORTE CENTRAL 3/16"x1.1/4"x165 2
4 17339100 BICO CENTRAL HCA 40 (C/1 ENTRADA ANTI-GOTEJO) 3 17 20140112 |ARRUELA LISA 3/8" 8
5 20260208 MANIPULO MTM 4526-3/8"x50 4 F 17372200 PROTETOR LATERAL DIREITO COMPLETO DA HCA40-POLIETILENO QTD
6 19007200 |ARRUELA ESPECIAL DE 3/8"(INOX) 4 1 11070400 PROTETOR LATERAL DA LANCA CENTRAL HCA40 1
7 20090006 PORCA SEXTAVADA DE 3/8" NC 4 2 15345800 SUPORTE DO BICO DA LANCA CENTRAL HCA40-POLIETILENO 1
8 19475500 PINO DO ENGATE DA LANCA HCA-2017 2 4 15346000 FIXADOR DA SAIA DO PROTETOR LATERAL DA LANCA CENTRAL HCA40 1
C 17489300 LANCA DIR.HCA40-ASA 72 FERRO C/EIXO REGULAGEM QTD 5 20140111 |ARRUELA LISA 5/16" 2
1 17374700 EIXO DE REGULAGEM DIREITO DA LANCA HCA 40-POLIETILENO 1 6 20020103 PARAFUSO SEXT. 5/16"x3/4" RI-NC 2
2 17374900 |SUPORTE DA LANCA DIREITA/ESQUERDA HCA40 (2,80 A 3,65) 1 7 20100204 PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC 6
3 17435900 LANCA HCA 40 FRONTAL 2,50x3,40 LADO DIREITO 1 8 20020003 PARAFUSO SEXT. 1/4" x 3/4" R.I.-NC 11
4 16018000 PINO DE 3/4"x106-IH18 EXPRESS 1 9 20140109 |ARRUELA LISA DE 1/4" 11
5 10051200 PISTA DE ARTICULACAO INFERIOR-HCA 1 10 20100203 PORCA SEXT. PARLOCK DE 1/4"-NC 11
6 10051300 PISTA DE ARTICULACAO SUPERIOR-HCA 1 11 11071200 [APOIO DO FIXADOR DO PROTETOR LATERAL HCA 2
7 29010291 MOLA NR. 91 REVISAO-1 1 12 19406100 FIXADOR DO PROTETOR LATERAL HCA 2
8 16014600 PINO DA ARTIC.PONTA DA LANCA IH18-CROSS 1 13 20280811 PARAFUSO FENDA CAB.CHATA 5/16"x7/8"NC 4
9 19226500 BASE COM ROSCA DA MOLA NR.33 PARA HCA 40 1 14 11070500 SAIA DO PROTETOR LATERAL DA LANCA CENTRAL HCA40 1
10 20340305 PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"x1"RI NC (8.8) 4 G 17372100 PROTETOR LATERAL ESQUERDO COMPLETO DA HCA40-POLIETILENO QTD
11 20100205 PORCA SEXT.PARLOCK DE 3/8" NC 4 1 11070400 PROTETOR LATERAL DA LANCA CENTRAL HCA40 1
12 20090011 PORCA SEXTAVADA DE 3/4"NC 1 2 15345800 SUPORTE DO BICO DA LANCA CENTRAL HCA40-POLIETILENO 1
13 20020406 PARAFUSO SEXT. 1/2" x 1.1/2" RI-NC 1 4 15346000 FIXADOR DA SAIA DO PROTETOR LATERAL DA LANCA CENTRAL HCA40 1
14 20090008 PORCA SEXTAVADA 1/2"UNC-13 1 5 20140111 |ARRUELA LISA 5/16" 2
15 20160504 |CONTRA PINO 3/16" x 2" 1 6 20020103 PARAFUSO SEXT. 5/16"x3/4" RI-NC 2
16 17281100 PINO DE TRAVA DA LANCA DO CACULA 7Mts 1 7 20100204 PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC 6
17 19134900 |CONTRA PINO DE TRAVA DE 5/8" 1 8 20020003 PARAFUSO SEXT. 1/4" x 3/4" R.l.-NC 11
D 17489400 LANCA ESQ.HCA40-ASA 72 FERRO C/EIXO REGULAGEM QTD 9 20140109 |ARRUELA LISA DE 1/4" 11
1 17374800 EIXO DE REGULAGEM ESQUERDO DA LANCA HCA 40-POLIETILENO 1 10 20100203 PORCA SEXT. PARLOCK DE 1/4"-NC 11
2 17374900 |SUPORTE DA LANCA DIREITA/ESQUERDA HCA40 (2,80 A 3,65) 1 11 11071200 |APOIO DO FIXADOR DO PROTETOR LATERAL HCA 2
3 17435600 LANCA ESQUERDA HCA40 (2,80 A 3,65)COMPLETA 1 12 19406100 FIXADOR DO PROTETOR LATERAL HCA 2
4 10051200 PISTA DE ARTICULACAO INFERIOR-HCA 1 13 20280811 PARAFUSO FENDA CAB.CHATA 5/16"x7/8"NC 4
5 10051300 PISTA DE ARTICULACAO SUPERIOR-HCA 1 14 11070500 SAIA DO PROTETOR LATERAL DA LANCA CENTRAL HCA40 1
6 29010291 MOLA NR. 91 REVISAO-1 1

7 19226500 BASE COM ROSCA DA MOLA NR.33 PARA HCA 40 1

8 16018000 PINO DE 3/4"x106-1H18 EXPRESS 1

9 16014600 PINO DA ARTIC.PONTA DA LANCA IH18-CROSS 1

10 20090011 PORCA SEXTAVADA DE 3/4"NC 1

11 20020406 PARAFUSO SEXT. 1/2" x 1.1/2" RI-NC 1

12 20090008 PORCA SEXTAVADA 1/2"UNC-13 1

13 20340305 PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"x1"RI NC (8.8) 4

14 20100205 PORCA SEXT.PARLOCK DE 3/8" NC 4

15 20160504 |CONTRA PINO 3/16" x 2" 1

16 17281100 PINO DE TRAVA DA LANCA DO CACULA 7Mts 1

17 19134900 CONTRA PINO DE TRAVA DE 5/8" 1

Catalogo de Pecas

KO A200-CA/MU -15




Catalogo de Pecas KO A200-CA/MU - 16

LANCA HCA40 ASA 50-FERRO 2,10x3,00 " 0
L.ESQUERDO-CPL > <DE
L

17489600 E | cobico DISCRIMINACAO O
1 17489700 |LANCA HCA40 ASA 50-FERRO 2,10x3,00 L.ESQUERDO 1
2 19500800 |PROTETOR NR-2 HCA40-1,70 1
3 15457700 |FIXADOR DA SAIA DA LANCA HCA40 (2.30 A 3,10) 1
4 20194202 |REBITE POP 4.8 x 16 6
5 11039400 |CURVA DO LAVA FRASCO 1/2"x1/2"BSP 1
6 21030217 |ANEL O'RING NR-37 (2217)VITON 1
7 11032000 |GARRA DO LAVADOR DE EMBALAGEM 1
8 19462500 |MANGUEIRA DE 1/2 UMA TRAMA(400PSI)-(0,27m) 1
9 17222900 |BICO LATERAL HCA 40 ( C/ ANTI-GOTEJO) 1
10 29040604 |ABRACADEIRA ACO INOX MICRO 1422 MIF (B19) 2
LAN QA HCA40 ASA 50-FERRO 2,10x3,00 1 17489800 |[LANCA HCA40 ASA 50-FERRO 2,10x3,00 L.DIREITO 1
L.DIREITO-CPL 2 19500800 |PROTETOR NR-2 HCA40-1,70 1
3 15457700 |FIXADOR DA SAIA DA LANCA HCA40 (2.30 A 3,10) 1
17489500 4 20194202 |REBITE POP 4.8 x 16 6
5 11032000 |GARRA DO LAVADOR DE EMBALAGEM 1
6 11039400 |CURVA DO LAVA FRASCO 1/2"x1/2"BSP 1
7 21030217 |ANEL O'RING NR-37 (2217)VITON 1
8 17222900 |BICO LATERAL HCA 40 ( C/ ANTI-GOTEJO ) 1
9 19462500 |MANGUEIRA DE 1/2 UMA TRAMA(400PSI)-(0,27m) 1
10 29040604 |ABRACADEIRA ACO INOX MICRO 1422 MIF (B19) 2

3 2
4~




LANCA HCA 40 FRONTAL 2,50x3,40 LADO

ESQUERDO o 9
17435600 < a
E | cobico DISCRIMINACAO O
1 | 17436100 |SUPORTE DO PROTETOR DA LANCA ESOUERDA HCA40(2,80 A 3.65) 1
2 | 11011800 |PROTETOR NR-2 HCA40 1
3 | 15217600 |FIXADOR DO PROTETOR NR-2 DA LANCA HCA-40 1
4 | 20194202 |REBITE POP 4.8 x 16 8
5 | 11039400 |CURVA DO LAVA FRASCO 1/2'x1/2'BSP 1
6 | 21030217 |ANEL ORING NR-37 (2217)VITON 1
7 | 11032000 |GARRA DO LAVADOR DE EMBALAGEM 1
8 | 19501100 |MIX 2 MANGUEIRA DE 1_2 UMA TRAMA(400PSI)-(0,30m) 1
9 | 17222900 |BICO LATERAL HCA 40 ( C/ ANTI-GOTEJO ) 1
10 | 29040604 |ABRACADEIRA ACO INOX MICRO 1422 MIF (B19) 2
LANCA HCA 40 FRONTAL 2,50x3,40 LADO 1 | 17436200 |SUPORTE DO PROTETOR LANCA DIR.HCA40(2,80a3,65 1
DIREITA 2 11011800 _|PROTETOR NR-2 HCA40 1
3 | 15217600 |FIXADOR DO PROTETOR NR-2 DA LANCA HCA-40 1
17435900 4 | 20194202 |REBITE POP 4.8 x 16 8
5 | 11039400 |CURVA DO LAVA FRASCO 1/2'x1/2'BSP 1
6 | 21030217 |ANEL ORING NR-37 (2217)VITON 1
7 | 11032000 |GARRA DO LAVADOR DE EMBALAGEM 1
8 | 19501100 |MIX 2 MANGUEIRA DE 1_2 UMA TRAMA(400PSI)-(0,30m) 1
9 | 17222900 |BICO LATERAL HCA 40 ( C/ ANTI-GOTEJO ) 1
10 | 29040604 |ABRACADEIRA ACO INOX MICRO 1422 MIF (B19) 2

Catalogo de Pecas

KO A200-CA/MU -17




Catalogo de Pecas KO A200-CA/MU -18

Somente bomba 3PH-80

COMANDO SIMPLES 2 VIAS C/BY PASS- SEM ALIVIO COD: 17595200
COMANDO SIMPLES 3 VIAS C/BY PASS- SEM ALIVIO COD: 17571400




24 19012500

JUNTA PLASTICA 1"

25 21030810

ANEL O'RING NR-52 (2-117 VITON)

26 21030014

ANEL O'RING NR-11 (2014)

27 19164800

BASE DA AGULHA C.MASTER P/BOMBA 3PV100/150

28 11021200

JUNTA DE VEDACAO MANOMETRO

29 17154200

NUCLEO DO SISTEMA DE ALIVIO

30 11025000

CALCO DO REG.PRESSAQO C.MASTER 3PV100/150

31 19156700

PINO DA ALAVANCA DE ALIVIO

32 20221405

PINO SAE J494 TIPO E 1/8"x3/4"

33 20231004

ANEL DE AUTO RETENCAO(ARE 525-040)

34 11021600

ALAVANCA DE DESVIO DO COMANDO MASTER

35 17571800

CONJ.CORPO DE ENTRADA COM BY-PASS P/3PH45

11065700

CORPO CENTRAL DO DISTRIBUIDOR 2VIAS SIMPLES

11085900

CORPO CENTRAL DO DISTRIBUIDOR 3VIAS SIMPLES

37 13058700

CONECTOR SAIDA C. MASTER

38 11048500

ALAVANCA DO COMANDO SIMPLES

39 20081906

PARAFUSO A.A.FENDA CAB.PANELA INOX 4,8x25

40 17251800

NUCLEO DE VEDACAOQ DO DISTRIBUIDOR A CABO

41 13058800

EMBOLO DE VEDACAO C. MASTER KO

42 11048700

TAMPA DO EMBOLO DE VEDACAO DO COMANDO

43 21030811

ANEL O'RING NR-53 (2-118 VITON)

44 21030119

ANEL O'RING NR-56 (2120)

45 19157700

PRISIONEIRO 5/16"x2"(C.MASTER)

46 20100304

PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC INOX

47 20140211

ARRUELA M8DIN 125 A

48 15075400

SUPORTE DE FIXACAO COMANDO MASTER

49 95020711

GRAMPO CURTO

50 11032200

APOIO DA SEDE DE VED. C. MASTER

51 21030901

GAXETA 2003L (VITON)

[N N NI AN TN EN FNRYNY T IS CS Y INY

Wl |w|=|o oo o fw [ fw [w RS |w|w =

v v

()] 0
2 188 38
N | cODIGO DISCRIMINACAO d |a| 5| copreo DISCRIMINACAO 2| &
1 11020100 |CORPO DE ENTRADA DO COMANDO MASTER 1 1 52 21030809 |ANEL O'RING NR-51 (2-019 VITON) 3 3
2 11020800 |[CAVALETE DO COMANDO 1 1 53 21030807 |ANEL O'RING NR-49 (2-010 VITON) 3 3
3 11021100 |CORPO DO REGULADOR 1 1 54 20221405 |PINO SAE J494 TIPO E 1/8"x3/4" 3 3
4 11020900 |[MANOPLA REGULADOR PRESSAO(LARANJA) 1 1 55 95040185 |CURVA 90° DE 25(ARAG116425.25) 1 1
5 28010103 |[MANOMETRO 350 LBS - ROSCA 1/4" BSP 1 1 56 95040161 |CONEXAOQO TIPO PORCA G1(2002040) 1 1
6 20081907 |PARAF. AA FENDA C.PANELA INOX 4,8x32 6 6 57 21030116 |ANEL O'RING NR-25 1 1
7 20081906 |PARAFUSO A.A.FENDA CAB.PANELA INOX 4,8x25 4 4 58 19158100 |HASTE DE VED. SAIDA/RETORNO C.MASTER 2 3
8 11021300 |SEDE DE VEDACAO DO ALIVIO 1 1 59 11022000 |BASE NR-2 DA MOLA 69 2 3
9 21030812 |ANEL O'RING NR-54 2 2 60 11021900 |SEDE DE VED. SAIDA/RETORNO C.MASTER 2 3
10 19162300 |AGULHA DE VEDACAO C.MASTER B.PRESSAQO 1 1 61 29010270 |MOLA NR.70 1 1
11 13058600 |CORPO DO ESTOJO 1 1 62 17158600 |REGULADOR DE PRESSAO (C.MASTER 3PV100) 1 1
12 20100304 |PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC INOX 1 1 63 21030808 |ANEL O'RING NR-50 (6-113 VITON) 4 4
13 13058500 |HASTE DO REG. PRESSAQO (C.MASTER) 1 1 64 29010271 |[MOLA NR.71 4 6
14 20230406 |ARRUELA DE RET.DIN6799 REF.111007-9(INOX) 5 5 65 19158000 |HASTE DO NUCLEO DE ALIVIO 1 1
15 13058300 |ARRUELA DE LATAO 7,2x12,7x1 4 4 66 11021700 |ARRUELA DE VEDACAO DO ALIVIO 2 2
16 29010268 |MOLA NR. 68 (COMANDO MASTER) 1 1 67 11021800 |BASE NR-1 DA MOLA NR-69 2 2
17 20230119 |ANEL ELASTICO 502024 1 1 68 19159600 |ARRUELA LISA ESPECIAL(A.INOX)6,9x12,7x1 1 1
18 21030902 |GAXETA 2006R (VITON 80) 1 1 69 17292900 |CONJ. CORPO DISTRIBUIDOR SIMPLES DE 2 VIAS 1
19 21030807 |ANEL O'RING NR-49 (2-010 VITON) 1 1 17293000 |CONJ. CORPO DISTRIBUIDOR SIMPLES DE 3 VIAS 1
20 21030809 |ANEL O'RING NR-51 (2-019 VITON) 1 1 70 29010269 |MOLA NR. 69 1 1
21 21030901 |GAXETA 2003L (VITON) 1 1 71 20140311 |ARRUELA LISA M8-DIN125 A-INOX 1 1
22 21030123 |ANEL O'RING NR-32 (2124) VISOR DE OLEOQO 1 1 72 20140311 |ARRUELA LISA M8-DIN125 A-INOX 1 1
23 21030813 |ANEL O'RING NR-55 (2-130 VITON) 2 2 73 17269000 NVALVULA DE ALIVIO COMPLETA C. MASTER BOMBA 3PH80

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

2 2

1 1

1 1

1

Catalogo de Pecas

KO A200-CA/MU -19



KO A200/300 CA/MU -20

Catalogo de Pecas

~

CULAO

CODIGO 17271200

TURBO TA560 PARA KO500 CA




10 11018600

PUXADOR DO MANIPULO TA 560/730/900

11 11075600

CALOTA DA HELICE DE 9 PAS (POLIETILENO)

12 19428500

GRADE DE PROTECAQO DA TA560-MD14

13 17204700

CHASSI DA TA560-COMPACTA/CACULAO TURBO

14 17287600

SERPENTINA L.DIR. TA560CA-MU SEM BICOS

15 19171700

ESPACADOR TA 730 COMPLETO

16 20140109

ARRUELA LISA DE 1/4"

17 20150109

ARRUELA DE PRESSAO DE 1/4"

18 17198400

BICO DIRIGIVEL NR-1 (COMPLETO)

19 17287700

SERPENTINA L.ESQ.TA560CA-MU SEM BICOS

20 13071400

PORCA DE 1/4" BSP

21 19005300

BORBOLETA 5/8x1.1/2"

22 19005400

BORBOLETA DE 5/8"x4"

23 20020005

PARAFUSO SEXT. 1/4"x 1" RI-NC

24 20100203

PORCA SEXT. PARLOCK DE 1/4™-NC

25 20230233

ANEL ELASTICO P/EIXO DE 35 NR-501035

26 21011850

ROLAMENTO 6007 2RS1

27 20150111

ARRUELA DE PRESSAQO 3/8"

28 20020204

PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"x1"RI NC

29 20140212

ARRUELA LISA M10-DIN 125A

30 19112200

COXIM INFERIOR TA730

31 20020001

PARAFUSO SEXT. 1/4"x 1/2"R.I. N.C.

32 20140111

ARRUELA LISA 5/16"

33 20020106

PARAFUSO SEXT. 5/16" x 1.1/4"RI-NC

34 20100204

PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC

35 13057800

ARRUELA GUIA DA MOLA NR.66

36 29010266

MOLA NR. 66

37 20100207

PORCA SEXT. PARLOCK 1/2" NC

38 21030223

ANEL O'RING NR-48 (2223)

39 20220614

PINO ELASTICO 26x40

40 19428700

GRADE DE PROTECAO DA SAIDA DE AR TA730/800

41 10044600

CORPO DO MANCAL DA TA560-COMPACTA

42 14021100

EIXO DO MANCAL TA 560 COMPACTA ROTACIONAL

43 21011846 | ROLAMENTO 6206-2RS1
44 21011850 |ROLAMENTO 6007 2RS1
45 20230146 |ANEL ELASTICO 502062

46 20230228

A

NEL ELASTICO 501030

47 15090000

PROTETOR DO ROLAMENTO FURO @35mm

48 15032500

PROTETOR DO ROLAMENTO FURO 30mm

49 20080403

PARAFUSO FENDA CAB.REDONDA 3/16"x3/8"NC

50 18000100

CHAVETA QUADRADA 3/8"x40

\\Q\\\\\\l\)\\\\\\\\\\N\\\\\\’\)QOQDQNQ%%%NN%%N'\)G}NQ(&BJ\\\\\\\\\\\(a)(.\)\\\\ﬂ\\\\\\ﬂ

%) ) )
: 3 |& S
N ~ Q | ~ ‘ -

~ | CODIGO DISCRIMINACAO ~ | N | cobp1rGo DISCRIMINACAO S
1 17399700 |CASCA DA TA560 MOD-14

2 29330110 |HELICE 0560/09-091/0040/PAG/AVG/MH

3 17204800 |MANCAL DA TA560 COMPACTA

4 10042200 | CUBO DA HELICE TA-730

5 17173000 |CUBO DO DESTRVE TA560/730

6 17151300 |MANIPULO DE DESTRAVE 730/840/900

7 17399900 |ABA REGULAVEL TA560-85

8 20030209 |PARAFUSO SEXT. 1/4" x 2"RI-NC(INOX)

9 11042700 |ESPACADOR DA CALOTA DE 12 PAS

Catalogo de Pecas

KO A200-CA/MU -21




Catalogo de Pecas

!

@/




0 0 ) "))
Z < | 2 <
: 3 | E 3
- | CODIGO DISCRIMINACAO 2 | E|copico DISCRIMINACAO ,9
17318900 |CASCA DA TA730 MOD-11 57 13080800 |GARRA DO DRENO DO MANCAL 2
19340900 |GRADE DE PROTECAO DA TA730 MOD11 58 19288700 |MANGUEIRA DE 6x1,5 POLIVINIL(CRISTAL)-(0,60m) 2

29330109 |HELICE 0715/12-121/0045/PAG/AVG/MH

17211400 |[MANCAL DA TA730 MOD2004 C/DESTRAVE NA HELICE

10042200 |CUBO DA HELICE TA-730

17261100 [ABA REGULAVEL TA730-100

17339900 |CHASSI DA TA730/800 MOD2012

20030209 |PARAFUSO SEXT. 1/4" x 2"RI-NC(INOX)

11042700 |[ESPACADOR DA CALOTA DE 12 PAS

11042600 [CALOTA DA HELICE DE 12 PAS (MOD-2005)

21011850 |ROLAMENTO 6007 2RS1

20230233 |ANEL ELASTICO P/EIXO DE 35 NR-501035

13057800 |ARRUELA GUIA DA MOLA NR.66

29010266 |MOLA NR. 66

20100207 _|PORCA SEXT. PARLOCK 1/2" NC

11018600 |PUXADOR DO MANIPULO TA 560/730/900

15000700 |ARRUELA DA VENTOINHA (TA-730/840)

20150111 |ARRUELA DE PRESSAQ 3/8"

20020204 |PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"x1"RI NC

20140212 |ARRUELA LISA M10-DIN 125A

20340305 [PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"x1"RI NC (8.8)

20020001 |PARAFUSO SEXT. 1/4" x 1/2" R.I. N.C.

20020307 [PARAFUSO SEXT. 7/16" x 1.1/2" R.I. NC.

20140113 |ARRUELA LISA 7/16"

20150112 |ARRUELA DE PRESSAQ 7/16"

20090007 [PORCA SEXTAVADA 7/16" NC

11018400 |BUCHA DO CUBO DA HELICE TA560/730

20140109 |ARRUELA LISA DE 1/4"

20150109 [ARRUELA DE PRESSAOQ DE 1/4"

19112200 [COXIM INFERIOR TA730

19007200 |[ARRUELA ESPECIAL 3/8"

20020106 [PARAFUSO SEXT. 5/16" x 1.1/4"RI-NC

20100204 [PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC

17339800 [SERPENTINA LADO ESQUERDO TA730/800

17339700 [SERPENTINA LADO DIREITO TA730/800

19426100 |GRADE DEPROTECAO DA SAIDA TA730

13071400 [PORCA DE 1/4" BSP

17246700 [BICO DIRIGIVEL NR-2(COMPLETO)

20020005 |PARAFUSO SEXT. 1/4" x 1" RI-NC

20100203 |PORCA SEXT. PARLOCK DE 1/4"-NC

19005400 [BORBOLETA DE 5/8"x4"

19005300 |BORBOLETA 5/8x1.1/2"

15289600 |SUPORTE SUPERIOR DA CARENAGEM TRASEIRA TA730CA

19171700 |ESPACADOR TA 730 COMPLETO

19426100 |GRADE DE PROTECAO DA SAIDA DE AR TA730

17426900 |DESTRAVE COMPLETO DA TA-730/800

12011500 [CORPO DO MANCAL DA TA-730/800 (200/400/2000)*

14017300 |EIXO ESTRIADO MANCAL 730-200L

21010109 |ROLAMENTO NSK 6208-DDU-C3

20230238 |ANEL ELASTICO 501040

20230164 |ANEL ELASTICO 502080

11050800 |TAMPA DO MANCAL TA900 ROLAMENTO 6208

21020620 [RETENTOR NR-01707BRG-NBR(CX.MULTIPL-SUPERIOR)

18000300 [CHAVETA 3/8" x 55 mm

mmmmmmbbbhhbhhbbwwwwwwwwwwNMNNNMNNNNHHHHHHHHHHomﬂmm#wNH
1 [B o] =[O N[BT R [E SRS [0 [0 [N 61 & 60| =S[00 [Ni[ov |11 £ [ [N S [ [oo [Nio [0 & [ o = [©

20080403 |PARAFUSO FENDA CAB.REDONDA 3/16"x3/8"NC

19294700 IMANGUEIRA LUBRIF.MANCAL TRASEIRO C/CONEXOES

N T TONY ST 2 (RY R T P R EN YT ST foel ol ol R P T e (T (R (00 o EN TN ENTEN TN RT ENTENY o) e (R R Y R N R T N OV OV R R R Ry R TR

Catalogo de Pecas

KO A200-CA/MU -23




1 4
Catalogo de Pecas KO A200-CA/MU -24
VOLUTE-V N°1-14B FA5M PARA TA730 (17256200) " o wl.lg
VOLUTE-V N°1-2M 16B FA5M PARA TA730(17284700) = O3 QIR
VOLUTE-V N°3-14B FA3M PARA TA560 (17273400) 5 coépico DISCRIMINACAO E OIZ|IX
(o]
VOLUTE-V N°2-2,10 14B FA4M PARA TA56  (17273400) 1 | 11029700 | CASCA DO VOLUTE-V NR3-FA3M TA560 2
s 1A | 11032900 | CASCA DO VOLUTE-V NR1-FA5M TA730 2
18 | 11032900 | CASCA DO VOLUTE-V NR2-2,10 FA4M TA560 2
2 | 19295700 |SERPENTINA 16 B.LE TA730 VV-FA5M-2.00M S/BICO 1
2A | 17356100 | SERPENTINA 7 B.LE TA560 VV-FA3M-1.34M S/BICO 1
2B | 19231800 | SERPENTINA 14 B.LE TA730 VV-FA5M-2.00M S/BICO 1
2C | 17371300 | SERPENTINA 7 B.LE TA560 VV-FA4M-2.10M S/BICO 7
3 | 19295600 | SERPENTINA 16 B.LD TA730 VV-FA5M-2.00M S/BICO 1
3A | 19231700 | SERPENTINA 14 B.LD TA730 VV-FA5M-2.00M S/BICO 1
3B | 17356000 | SERPENTINA 7 B.LD TA560 VV-FA3M-1,34M S/BICO 1
3C | 17371200 | SERPENTINA 7 B.LD TA560 V'V-FA4M-2,10M S/BICO 1
4| 19295800 |ESPACADOR DA TA800CA-MTG 4
4A | 19318000 | ESPACADOR DA TA560 CPL 4
5 | 19343500  MANGUEIRA DE 1/2"DUPLA TRAMA(600PSI)-(0,080m) 2
6 | 17303600 | BICO DIRIGIVEL NR-1 SEM PONTA/PENEIRA 16
6A | 17246300 | BICO DIRIGIVEL SIMPLES CPL 14
7 | 17290900 |ANTIGOTEJO DE LINHA DE 1/2" 2
8 | 29040106 | ABRAGADEIRA B-27 6
9 | 19008800 | JUNTA PLASTICA 1/2" 2
10 | 13017400 | TAMPAO DE 1/2" BSP 2




ENROLADOR DE MANGUEIRA C-1 (17230800)

(2}
= . _ <
w | copiGO DISCRIMINAGCAO §

01| 19188200 | Suporte do enrolador de mangueira SIMPIES .......ccceeverrieeriieeiieesee e 01
02| 20020205 | Parafuso sextavado de 3/8" x 1.1/4" NC .......cccoeviiiriiiiiiiiiieienieseeeiee 02
03| 20100205 | Porca sextavada parlock de 3/8" NC ........cccceeieiiiiriieenee e 02
04| 17132000 | Aro do enrolador de MaNQUEITA .......oecuerieeeriiienieeiieesiieeieeseeesieeeseeeseeeseeeas 01
05| 19005300 | Borboleta de 5/8" X 1.1/2"-NC .....ccoveruireriiieeeieereeeeeeeee et 02
06| 13006700 | Porca da garrade 1/2" BSP .....cccoiiiiiiiieeeee e 01
07 | 19008800 [ Junta PlAStiCA A& 1/2" ....eo it 01
08| 20150115 | Arruela de pressao de 5/8" .......c.oo i eiiiiiieee et 01
09| 20090110 | Contra porca sextavada de 5/8" NF ........cccccoiiiiiiieiiieiee e 02
10 [ 13065900 | Porca de 5/8" NF para garra de 3/8".......cccoeiieeiieieeeieeeieeee e 01
11| 13006100 | Garra de 3/8" ......oooeiieiiieeiii ettt 01
12 [ 19003500 | Junta plastiCa de 3/8" .......cocieiieiiieiee e 01
13| 13006300 | Garra de 1/2" ...t 01
14 | 25013401 | Mangueira kanaflex KM azul de 1" x 400 MM .....ccooieviiiiinniieneeeee e 01
151 29040109 | Abragadeira B-38........ceceiiiiiieiiii ettt e 01
16 | 17190200 | Suporte do eixo do enrolador de ManNQUEIra .........cccovvueerieenereieeesieeseeene 01
17 | 13026700 | Bucha da capa d0 €IXO .....cceeeieeiiieiieeieeeie et 01
18 | 14002200 | Eixo do enrolador da MangUEIra ........cccueeruereueeiieesie e 01
19 21030114 | ANl 0'MNG N2 03 ...eeiiiiiiiieiie ettt 02
20| 13018800 | TAMPA GO BIXO ..uveeiiiieieeitie ettt ettt ettt e st e e e e ne e e e aanees 01
21 23010201 | AlIMItE CUMNVO 452 .. .ottt 01
22| 13050100 | Curva 90° macho de 1/2" BSP ......cccciiiiiiiiieieneeieee et 01
23| 11044700 | Junta do bujao de 1/2" BSP .....ccoiiiiiiiieieieeeeeeeee e 01
U5 | 24| 17087100 | Eixo do enrolador COMPIETO .. 01

uu{/{%@?

Catalogo de Pecas KO A200-CA/MU -25



Catalogo de Pecas

KO A200- CA/MU -25

Q

ENROLADOR DE MANGUEIRA C-2 (17013800)

= 3
£ | cobico DISCRIMINACAO 3
01 | 19188100 | Suporte do enrolador de ManguUEIra .........ccoceevvrverieneneeneeecnieens 01
02 | 20020205 | Parafuso sextavado de 3/8" x 1.1/4" NC ......c.ccevvrciiincenieiinnens 04
03 | 20100207 | Porca sextavada parlock de 1/2" NC 13 ......ccccveviriiiiinienicicnieens 04
04 | 17132000 | Aro do enrolador de ManQUEIra ........ccccevvceeeriieierniiee e 02
05 | 13006700 | Porca da garra de 1/2" BSP ......cccooiiiiiieiiiiciicieeeeceesee e 04
06 [ 19008800 | Junta plastica de 1/2" ........ccceiiiiirieeeee e 04
07 | 20150115 | Arruela de pressdo de 5/8".........ccoveeiiiiiiieiiicee e 02
08 | 20090111 | Contra porca sextavada de 5/8" NF .........ccccceiiiiniiicnieiinicniens 04
09 | 13065900 | Porca de 5/8" NF para garra de 3/8"........cccooeeeneerieeieeenieeieeneen 02
10 | 13006100 [ Garra de 3/8" ........ooiiieerieiirie ettt 02
11 | 19003500 | Junta plastica de 3/8" ........ooceeiiieiieieeree e 02
12 | 13006300 [ Garra de 1/2" ..ot 04
13 | 25013401 | Mangueira kanaflex KM azul de 1" x 400 mMm .......ccceveeveieenieenee 02
14 | 29040109 | Abragadeira B-38........ccueeiiiiiiiiiii e 02
15 | 29030103 [ Tee de 1/2" BSP ...cc.oociiiiiiiiec et 01
16 | 13047100 [ Niple de 1/2" BSP ....eoiiiiiiiiiiieitt e 02
17 | 19005300 [ Borboleta de 5/8" x 1.1/2"-NC 02
18 | 25014404 | Mangueira de 1/2" x 205 mm 02
19 | 29040104 | Abracadeira B-19.......cooviiiiiieiciec et 04
20 | 17190200 | Suporte do eixo do enrolador de ManguUEIra ..........ccceceeeeerercverinens 02
21| 13026700 | Bucha da capa d0 €iXO .....ccceerueerireieeiie e 02
22 | 14002200 | Eixo do enrolador da mangueira .......ccccveeeerceeeneiiiie e 02
23 1 21030114 | Anel 0'MiNG N2 03 ...ooiiiieiiieiie et as 04
24 1 13018800 | TAMPA O BIXO ...vveveiiiieeirieiee et 02
25 [ 23010201 | AliMite CUIVO 452 ... .ooiiiiiiiieeciie et 02
26 | 13050100 | Curva 90° macho de 1/2" BSP ......cccciiiiiieiiiiciiceseee e 02
27 | 11044700 | Junta do bujao de 1/2" BSP ......cccocciiiiiiiieiciieieeeeesee 02
28 | 17087100 | Eixo do enrolador Completo ........occeieeiiiiiiiiieeciicc e 02
29 | 17167700 | Enrolador de mangueira SEmM SUPOIE .......c.eerveerieerieerieenieeieeseens 02




Catalogo de Pecas

KO A200-CA/MU -27

REABASTECEDOR KO BOMBA 3PH 45 (17154000)
REABASTECEDOR KO BOMBA 3PH 65/80 (17129700)

(OPCIONAL)

=| . - 2|98

w CODIGO DISCRIMINACAO Q| | T
o |l | a

- - ) ™

01| 11026700 | Valvula do reabastecedor ........cccccoeuiiiieiieiiiieee e 01

02 21030804 | ANél 0'rING N2 30 ...ooiuiiiiiiiiie e s 01

03| 11024600 | Corpo da valvula do reabastecedor ..........cceevveeeeieeeiiieeenieeene 01

04| 11026500 | Guia da valvula do reabastecedor ..........ccccoveiiiiieeiiiieeeiiee e 01

05| 29010230 | MOIA N2 B0 ...eieivieiiieeiie e e etee e stee et ne e e e e enrees 01

06 11008600 | Tampa da MOIa.......ccceociieiiiiiieiie e 01

07 [ 20100503 | Porca calota 1/4" NC (1at80) ...occveereerrieiieeiie e 01

08| 11025800 | Tubo do reabasteCcedor .........cccuiuiiiiiiiiiee e 01

09| 11024700 | Venture do reabastecedor 3PH 80 .........ccceviiiiiiieiiiiieeiiieeee 01

10| 21030813 [ Anél 0'riNg N2 55 ..o 01

11| 11027200 [ Bico iNJetor BPH .....coociiiiieeee et 01

11| 11027100 | Bico injetor BPH 45......cooiiiiiieecee e 01

12| 19163100 | Junta do reabastecedor ... 01

13| 13058400 | Bucha de reducao 3/4" x 1/2" BSP .....ccccooiiiiiiiiiiic e 01

14| 11039200 | Curva do reabastecedor de 1/2" x 1/2" BSP ......cccceviieeviieennnee. 01

15| 11023800 | Corpo do reabaste@CEeAON .......c.ceeiiuieeeiiieeiiieeeiee e 01

16| 11024900 | Tampa do reabasteCedor ........coiiuiiiiiiiriie e 01

17| 21030676 | ANl 0'TING N2 57 eeeiiiiecee ettt 02

18| 11024500 | Conector do reabasteCedor .........cooiiiieiieinin e 01

19| 29040114 | Abragadeira de 1/4" X 2" (B51) .oceevcveiiieieeiie e 02

20| 25010404 | Mangueira kanaflex 1.1/2" KE - verde .......ccccocovieiiiieiiinecnnee 01

21| 95040134 | Conexao p/mangueira 90G de 1.1/2"......coeiiiiiiiiieieeeeee 01

22 21030116 | ANel 0'MNG N° 25 ..ot 01

23| 11006000 | Peneira do reabastecedor .......cccoviiiiieiiieeeiie e 01

24| 20080409 | Parafuso cab. redonda 3/16" x 3/4" - NC ....ccceevieiiiiieeiieeee 04

25| 20100202 | Porca parlock 3/16" - NC ...cceoeiuieiiiiiie e 04

26| 17068200 | Boia do reabasteCedor .......ocoiiiiiiiiieeeiiee e 01

27 | 19168900 | Valvula do reabastecedor Cpl ........ccoeviiieeiieiiiiiieiie e, 01

28| 19165000 | Boia do reabastecedor CPl .......occoveiiieiiieeiiee e 01

29| 19195800 | Boia do reabastecedor com mangueira.........cccceeceeeriveeenneennnns 01

30 19122900 | Flange de aperto de 1/2".........oiiiiiiiiiereeeee e 01




Catalogo de Pecas

KO A200-CA/MU -28

PISTOLA PH-3 (17105000)

[7)

ﬁ CODIGO DISCRIMINACAO ‘8‘
-

01] 11009800 | Cabo da PiStOla.....cciviiiiiriiiiieeec e e 01

02| 20090208 | Contra porca SEXIAVATA ........ccceeivireiiiiiiiiie e 01

03] 13001800 | POrca de VEAAGCAD ......eevviiieeirieiei ettt 01

04] 19123800 | GAXEA .iveeeiiiieieeiie ittt sttt b et sb e nbe e sbe e 01

05] 13001900 | ArTUEIA lIS@ . eeeeiieee ittt

06| 17102200 | Nucleo regulador PCA-T1 ...

071 21030012 | ANEIOMING N% 4 oot

08| 10002500 | Corpo regulador PCA-TT ...t

09| 19003900 | Chapinha dO DICO ...cceiieiieei e

10| 17104900 | Camara da pistola PH-3 ..o

11| 26020102 | Peneira ASTM B0 ....ccoeiiiiiiiiieiiee ettt

12] 19008600 | JUNTA PIASTICA .eouvviieeeiieieiee et

13| 26010305 | PONta dO DICO ..ueeiiiiieiieieiie e

14| 13002500 | Capa do bico niple SIMPIES .......ccooiiiiiiecee e

15 13027700 | NiIple €SPECIAI ..cveiiiiiiieeeiee e




ADESIVOS KO A200

01—299;’08_42 ,,
299 A299.

04—

06

150

07

/N

s
S— L

29050206

09

Left side

st

29350279

Lado esquerdo
Lado izquierdo

Ladlo direito
Lado derecho
Right side

10

11

03

08

(2]
= <
£ | copIGO DISCRIMINACAO §
01 | 29050268 | Decalque 10gotipo KO PEQUEND ......coeiviiiiiiiiiiiiieeie et 02
02 | 29350219 | Decalque KO 200 CA i 01
02 | 29350223 | Decalque KO 200 HCA it 01
03 | 29350224 | Decalque KO A200 CA e 01
03 | 29350225 | Decalque KO A200 MU oot 01
04 [ 29350287 | Decalque Agua limpa ... 01
05 | 29050202 | Decalque troqUE 0 OIE0 ....cc.eeiuieiiieiiieiie ettt 01
06 | 29050220 | Decalque de numeros para visor de NiVel .........ccceiiieiiiieiiiiic e 01
07 | 29050359 | Decalque Filtro e reabastecedor ... 01
08 | 29050206 | Decalque COrte 0 Cardan ........ccooceeeiieiieiiiese e 01
09 | 29350279 | Decalque Evite agua suja limpe 0 tanque ............ocoeceeeeeeeeeeeeeeeseeennn. 01
10 | 29050289 | Decalque lado €SQUEIdO .o v vrvererririeiee ettt 01
11 | 29050288 | Decalque lado direito  woevveieieicieeeee 01

Catalogo de Pecas

KO A200-CA/MU




Catalogo de Pecas KO A200-CA/MU -3o0

ADESIVOS DE SEGURANCA =1 i} .
~ | CODIGO DISCRIMINACAO )
01 | 29050362 | Decalque Alerta risco de ferimento.........cccvevceeeeiieeeiie e 01
02 | 29050363 | Decalque Alerta TranSito ......ccccocceiiiiiieeiie e 01
03 | 29050366 | Decalque Alerta lavador de embalagem .......cccccoviiiiiiiieiiiieenieee e 01
0r 04 | 29350285 | Decalque Alerta risco de esmagamento............ccceoueieiceicinciccccicceee, 01
05 | 29350286 | Decalque Alerta abertura das barras ...........cccocoeeviiiiiniciiieiieccee 01
06 | 29050365 | Decalque Alertas abertura tampa do tanque ........ccccceeveeeiiieeiinec e, 01
07 | 29050364 | Decalque Alerta EPI ... 01
08 | 29050361 | Decalque Alerta Risco de ferimento.........ccccovvviiiiiiiiiiciicniceecee 01
|
=\ || 04
]
/\ a e,
AANNENT A

09

AA|
Ol O

Jeolame; o,

29050361




ABA REGULAVEL TA730-100

n %)
<
17261100 1 ) S
S CcopIGO DISCRIMINACAO =
QTD
1 11043000 | CARRETEL ESPACADOR-50 (TA730-MOD2005) 2
2 17152500 GUIA DE VENT. LADO ESQUERDO (TA730) 1
3 17152400 GUIA DE VENT. LADO DIREITO (TA730) 1
4 19007200 | ARRUELA ESPECIAL 3/8" 2
5 20260103 | BORBOLETA DE LATAO-3/8"NC 2
6 20040206 | PARAFUSO FRANCES 3/8" x 1.3/4" RI-NC 2
7 20010123 | PARAFUSO SEXT. 5/16"x5.1/2" MR-NC 1
8 20140212  |ARRUELA LISA M10-DIN 125A 4
9 20100204 | PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC I
%) )
RESERVATORIO DE AGUA LIMPA 6 L C/SUPORTE E <Df
CODIGO: 17354200 £ cobico DISCRIMINAGAO e
1 17354300 SUPORTE DO RESERVATORIO DE AGUA LIMPA 5L 1
2 20280811 PARAFUSO FENDA CAB.CHATA 5/16"x7/8"NC 2
3 20100204 PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC 2
4 19160100 ADAPTADOR DO VISOR 90° DE 1/2"(COMPLETO) 1
5 29040104 ABRACADEIRA DE 1/2"x3/4"(14-22) MICRO 2
6 29150401 TAMPA PARA GALAO 20L (AGUA LIMPA) 1
7 11085600 RESERVATORIO DE AGUA 6 LITROS 1
8 19414300 TORNEIRA PARA JARDIM COM SUPORTE 90G SEM PARAFUSO 1
9 19285200 MANGUEIRA CRISTAL DE 1/2"x1,5 - (0,80m) 1
1
10 29150305 TORNEIRA P/ JARDIM 1/2 - 3/4 1
11 19205100 SUPORTE DA VALVULA ESFERICA DE 1/2" 1
12 11032000 GARRA DO LAVADOR DE EMBALAGEM 1

Catalogo de Pecas

KO A200-CA/MU -31




